

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лахтинская ул., д.30, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят четыре тысячи рублей 83 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,4		354 000,83
РСУ						18,4		354 000,83
1	1	Смена обрешетки:сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм БП-00024750 Доска обрезная 50*150*6000 2 сорт профилированная БП-00020679 Гвоздь строительный 4,0*100 мм 5кг/уп БП-00020680 Гвоздь строительный 4,0*120 мм 5кг/уп	ТЕРэ4.01-07-004-04	10 м2	0,7	22 382,56	15 667,79	
				м3	0,365	12 777,78	4 663,89	
				кг	2	435,67	871,34	
				кг	8	484,95	3 879,60	
2	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 15,17,19,22) БП-00024730 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250(25000) БП-00024149 Мастика Даймоник 600мл БП-00024841 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250 (25000) БП-00024842 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) БП-00024843 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) БП-00024411 Костыль кровельный Т=4,0 В=25 200*400 БП-00024410 Крюк кровельный Т=4,0 В=25 300*180(с носиком) БП-00024401 Рубероид РКП-350 1*15м	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	17,7	19 114,86	338 333,04	
				м2	7	312,00	2 184,00	
				шт	15	700,00	10 500,00	
				м2	87,5	342,00	29 925,00	
				м2	62,5	326,00	20 375,00	
				м2	125	310,00	38 750,00	
				шт	56	92,79	5 196,24	
				шт	56	77,93	4 364,08	
				рул	6	736,18	4 417,08	

Прямые затраты по разделу:	203 446,05
в т. ч. зарплата:	72 897,60
Накладные расходы по разделу:	52 848,61
Сметная прибыль по разделу:	38 706,03
НДС 20% по разделу:	59 000,14
Итого по разделу, включая НДС:	354 000,83

Прямые затраты по всем разделам:	203 446,05
в т. ч. зарплата:	72 897,60
Накладные расходы по всем разделам:	52 848,61
Сметная прибыль по всем разделам:	38 706,03
НДС 20% по всем разделам:	59 000,14
Итого по разделам, включая НДС:	354 000,83

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г. А.